[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

«УХТА»

	«УХТА»
КАР  КЫТШЛÖН

МУНИЦИПАЛЬНÖЙ  ЮКÖНСА

АДМИНИСТРАЦИЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ШУÖМ

	09 марта 2022 г.

	№
	390

	г.Ухта,  Республика Коми

О внесении изменений в постановление администрации МОГО «Ухта» от                    06 июня 2018 г. № 1243 «О создании Координационного совета по малому и среднему предпринимательству при главе МОГО «Ухта» - руководителе администрации МОГО «Ухта»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», постановлением Правительства Республики Коми от 09.02.2017 № 81 «О Порядке образования координационных или совещательных органов в области развития малого и среднего предпринимательства органами исполнительной власти Республики Коми» и в целях развития малого и среднего предпринимательства на территории муниципального образования городского округа «Ухта», администрация постановляет:

1. Внести в постановление администрации МОГО «Ухта» от                                    06 июня 2018 г. № 1243 «О создании Координационного совета по малому и среднему предпринимательству при главе МОГО «Ухта» - руководителе администрации МОГО «Ухта» (далее - постановление) изменения следующего содержания:

- в Положении о Координационном совете по малому и среднему предпринимательству при главе МОГО «Ухта» - руководителе администрации МОГО «Ухта» (далее - Положение), утвержденном постановлением (приложение):

1.1. В абзаце пятом пункта 2.2 Положения слова: «подпрограмму 2 «Малое и среднее предпринимательство в МОГО «Ухта» муниципальной программы» заменить словами: «муниципальную программу».
2

1.2. Абзац седьмой пункта 2.2 Положения изложить в следующей редакции:

«- участие в общественных обсуждениях в рамках оценки регулирующего воздействия проектов нормативных правовых актов и экспертизы нормативных правовых актов, регулирующих деятельность субъектов малого и среднего предпринимательства на территории МОГО «Ухта», на «Интернет-портале для общественного обсуждения нормативных правовых актов Республики Коми и их проектов» pravo.rkomi.ru.».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава МОГО «Ухта» - руководитель
администрации МОГО «Ухта»

            М.Н. Османов